
  

UCHWAŁA NR XLIII/323/23 

RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, 

w którym kończą 6 lat oraz warunków zwolnienia z tych opłat w przedszkolu publicznym 

oraz oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez miasto Kolno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400) oraz obwieszczenia Ministra Edukacji i Nauki 

z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty 

za korzystanie z wychowania przedszkolnego (M.P. z 2023 r. poz. 243) Rada Miasta Kolno uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/190/18 Rady Miasta Kolno z dnia 12 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym 

do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat oraz warunków zwolnienia z tych 

opłat w przedszkolu publicznym oraz oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez miasto Kolno (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 432, z 2022 r. poz. 5476, z 2023 r. poz. 6494) 

przepis § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar zajęć, 

o którym mowa w § 1 ust. 1, ustala się w wysokości 1,30 zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć.”. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLII/311/23 Rady Miasta Kolno z dnia 1 grudnia 2023 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat oraz 

warunków zwolnienia z tych opłat w przedszkolu publicznym oraz oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez miasto Kolno (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 6494). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Mariusz Rakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 6659


		2023-12-18T13:51:31+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




